

FJORDSIDENS TØMRERFORRETNING ApS

Fjerritslevvej 40
9670 Løgstør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Jørgen Odgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FJORDSIDENS TØMRERFORRETNING ApS
Fjerritslevvej 40
9670 Løgstør

CVR-nr: 10045622

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.799 mod 278.587 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.199 mod 123.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er anstrengt p.t., men baseret på tidligere drøftelser med selskabets pengeinstitut og forventningen om en bedre indtjening, er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		183.799	278.587
Personaleomkostninger		22.286	4.576
Lønninger		0	28.826
Pensioner		-22.849	-22.691
Andre omkostninger til social sikring		1.563	0
Andre personaleomkostninger		-1.000	-1.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.640	-25.924
Andre driftsomkostninger		-52.494	-34.781
Resultat af ordinær primær drift		111.659	222.458
Øvrige finansielle omkostninger		-78.460	-98.974
Ordinært resultat før skat		33.199	123.484
Årets resultat		33.199	123.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.199	123.484
I alt		33.199	123.484

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.113.916	1.126.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.782	9.782
Materielle anlægsaktiver i alt		1.123.698	1.135.949
Anlægsaktiver i alt		1.123.698	1.135.949
Råvarer og hjælpematerialer		51.155	72.712
Varebeholdninger i alt		51.155	72.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.825	58.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	1	0	15.000
Udskudte skatteaktiver		57.501	57.501
Periodeafgrænsningsposter		2.866	2.816
Tilgodehavender i alt		142.192	133.980
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1	1
Omsætningsaktiver i alt		193.348	206.693
Aktiver i alt		1.317.046	1.342.642

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-88.587	-121.786
Egenkapital i alt		36.413	3.214
Gæld til realkreditinstitutter		123.095	140.710
Gæld til banker		577.935	616.715
Deposita		18.000	18.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	719.030	775.425
Gæld til banker		216.768	187.163
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		56.330	50.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.742	47.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.763	278.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		561.603	564.003
Gældsforpligtelser i alt		1.280.633	1.339.428
Passiver i alt		1.317.046	1.342.642

Noter

1. Igangværende arbejder for fremmed regning

	31.12.2018	31.12.2017
Salgsværdi af periodens produktion	0	15000
	0	15000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31.12.2018 kr.	Gæld i alt 31.12.2017 kr.
Prioritetsgæld	18017	43410	141112	158425
Kreditinstitutter	38313	373729	616248	649858
Deposita	0	18000	18000	18000
	56330	435139	775360	826283

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 33 mod sidste års overskud på tkr. 113, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets likviditet er anstrengt pt., men baseret på tidligere drøftelser med selskabets pengeinstitut og forventningen om en bedre indtjening er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der deponeret et pantebrev stort t.kr. 321 med pant i Sønderport 33, Løgstør, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 540 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret et ejerpantebrev stort t.kr. 500 med pant i Sønderport 33, Løgstør og et ejerpantebrev stort t.kr. 200 i Ullerupvej 8, Aggersund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.114 t.kr.

Der er de for branchen sædvanlige garantier.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0